VENDIM ASAMBLEJE

( pér aprovimin e raportit té

audituesit ligjor pér rritje té kapitalit & nénshkruar)
l)

rocesverbal i mbledhjes s¢ asam blesé sé zakonshme dhe t& Jashtézakonshme t@

shoqérisé “SKY ELBASAN” sh.p.k.

Sot mé 30.08.2017. né& seliné e shoqérisé né rrethin e Elbasanit, qyteti Elbasan, lagjia

a 17 Sulmuese™, nég perputhje me Ligjin nr. 9901 dats 14.04.2008, “p
ortakét e shoqérisé “SKY ELB ASAN™

“Brigad Er shoqérité trgetare”,

sh.p.k.. shogéri e s drejtés shqiptare, e krijuar né date

a), zhvillon mbledhjen e asambless s& zakonshme dhe t&
Jashtézakonshme pér t& vendosur sa me poshté:

03.02.2014, (mé& poshte shoqéri

RENDI I DITIES

I.Aprovimi i raportit t& audituesit ligjor, zotit Lavdim Musaj, eméruar me vendim
asambleje, pér zmadhimin e Kapitalit t& nénshkruar.
* ok ok

Jané t& pranishém

* Z. Leonard Prifti, qytetar shqiptar,

i lindur mé 21.01.1970 ng qytetin e Elbasanit
banues né Elb

asan, me cilésiné e ortakut q& zotéron 50% t& aksioneve t& shogérisé.
q

* Z. Arjan Koka, qytetar shqiptar, i lindur mé& 01, 1.196

8 né qytetin e Tiranés,
anues né Elbasan, me cilésiné e ortakut q€ zotéron 50%

t€ aksioneve t& shoqgérisé.

b

Zotérinjté Leonard Prifti dhe Arjan Koka, ligjgrisht t& afts pEr t& marré vendime, pér sa
parashikohet né rendin e dités,

VENDOSEN

A. T¢ aprovojné raportin e ekspertit kontabél t& autorizy

50.08.2017, pér zmadhimin e kapitalit
14°43

ar zotit Lavdim Musaj daté

aksionar, i cili nga 10°000°000 (Dhjetémilion) leké t& behet
2°686 (katérmbédhjetémilion e katérqintetridh_jetedymi jé e gjashtéqintetetédhjetegiashté) leke.

B. Té€ kryhen procedurat per pasqyrimin e ndryshimit te kapitalit né Qendrén Kom bétare t&

Biznesit.

Duke mos patur asgjé tietér mbi t& cilen te vendosej, ata e deklaruan asam blené t& mbyllur,
P

rocesverbali i pérgatitur nénshkruhet nga ortakét si vijon,

o té

Ortaku Leonard Prifti zotérues i 50°

aksioneve 5/




SHOQERIA “SKY ELBASAN?” sh.p.k.
ELBASAN
Vendim Asambleje
Nr.3

Né& vijim t& vendimit nr.2, me vendim té Ortakéve t& Shoqérise “SKY
ELBASAN” sh.p.k. Elbasan dhe né mbéshtetje t& nenit 41, te Ligjit NR 10091 daté 05.03.2009
“Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél te regjistruar dhe t¢
kontabilistit t¢ miratuar”, zoti Lavdim Musaj, me licensé nr. 60, léshuar nga Instituti i
Ekspertéve Kontabél t& Autorizuar, dhe regjistruar né organet fiskale dhe QKB me NIPT
K32719205B, emérohet auditues ligjor i késaj shoqérie pér shikimin e mundésise sé rritjes s¢

kapitalit themeltar deri né 14'432°686 leké.

Ortakeé t€ vetém me nga 50% t& zotérimit & kapitalit

Leonard Prifti

e,
N

Elthasan, me 20.08.2077




